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Kobieta może czuć się i wyglądać pięknie, oryginalnie, nietuzinkowo niezależnie od wieku.
Kobiece piękno w różnych etapach życia postanowiła pokazać makijażystka z Cieszyna
Monika Mol. W projekt zaangażowały się kobiety starsze i młodsze, a całość została
uwieczniona na zdjęciach.

Modelka Majka - projekt "Kobiece piękno w różnych dekadach życia"

Tak naprawdę wiek nic nie znaczy, nie powinien nas ograniczać. To wszystko jest zakodowane w naszej
głowie – przyznaje w rozmowie z OX.PL Monika Mol. Makijażystka, stylistka z Cieszyna realizuje projekt pod nazwą
” Kobiece piękno w różnych dekadach życia”. W wydarzeniu tym biorą udział Panie w różnym wieku, a Monika Mol
przygotowuje je do sesji zdjęciowych. Kobiety prezentują stylizacje codziennie, gdzie istotna jest zabawa kolorem,
dodatkami, krojem, ale także pojawiają się sesje stylizowane. We wtorek (11.09) w Cafe Muzeum w Cieszynie można
było zobaczyć w akcji modelkę 70 plus, Majkę w stylizacjach z lat 60-tych.

Efekt pracy makijażystki, modelki i fotografa można zobaczyć na stronie Moniki Mol. Na tym jednak nie koniec
kobiecych sesji. To projekt otwarty, do którego mogą się zgłosić Panie gotowe na zmiany. Celem tego projektu
jest pokazanie kobiecego piękna na każdym etapie życia, ale również przełamywanie barier. Moda to nic
sztywnego. Nie ma czegoś takiego, że coś nam wypada, a coś nie. Nie wolno dać się zaszufladkować,
trzeba się otworzyć. Dziś mam taki nastrój to zaglądam do takiej szufladki, jutro do innej. Szafa każdej
kobiety powinna być kreatywna, zmienna – takie przecież są kobiety. Panie przede wszystkim boją się
kolorów. W pewnym wieku wybierają zwłaszcza neutralne, bezpieczne, a niekoniecznie to dobry
kierunek– zwraca uwagę Monika Mol.

Do tej pory w wydarzeniu tym wzięły udział cztery modelki, w wieku plus 70, 60, 40 i 30. Makijażystka realizuje
również inne projekty wychodząc spoza swojego Atelier. Ciekawą propozycją są plenerowe makijaże wykonywane
m.in. na Wzgórzu Zamkowym. Ten projekt uzależniony jest od pogody, ale jak przyznaje Monika Mol, takie makijaże
w terenie będą miały miejsce również zimą w różnych miejscach Cieszyna. Makijaże, stylizacje, a także kobiece sesje
na zaproszenie Moniki Mol, w ramach tych projektów są bezpłatne.
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